



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Alfa Service ApS

Banevænget 14A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 51 59 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Torben Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alfa Service ApS Banevænget 14A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 51 59 62 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Torben Nørgaard, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Alfa Service Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage industrirengøring, skadeservice, vinduespolering og flytteforretning samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.301 t.kr. mod 4.562 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 645 t.kr. mod 413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.301.280	4.561.570
1 Personaleomkostninger	-4.291.851	-3.900.366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-169.298	-130.575
Andre driftsomkostninger	-22.500	0
Resultat før finansielle poster	817.631	530.629
Andre finansielle indtægter	17.843	4.454
Øvrige finansielle omkostninger	-8.183	-5.003
Resultat før skat	827.291	530.080
2 Skat af årets resultat	-182.195	-116.614
Årets resultat	645.096	413.466
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.213.674	400.000
Overføres til overført resultat	0	13.466
Disponeret fra overført resultat	-568.578	0
Disponeret i alt	645.096	413.466

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	200.000	240.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>240.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	379.551	127.924
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>379.551</u>	<u>127.924</u>
Deposita	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>669.551</u>	<u>457.924</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	28.897	27.265
Varebeholdninger i alt	<u>28.897</u>	<u>27.265</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	908.034	1.035.579
Andre tilgodehavender	0	8.000
Periodeafgrænsningsposter	139.364	107.254
Tilgodehavender i alt	<u>1.047.398</u>	<u>1.150.833</u>
Likvide beholdninger	596.170	154.840
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.672.465</u>	<u>1.332.938</u>
Aktiver i alt	<u>2.342.016</u>	<u>1.790.862</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	0	568.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.213.674	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.313.674</u>	<u>1.068.578</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.733	46.006
Hensatte forpligtelser i alt	<u>34.733</u>	<u>46.006</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.023	68.383
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.547	43.013
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	193.468	141.394
Anden gæld	560.571	423.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>993.609</u>	<u>676.278</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>993.609</u>	<u>676.278</u>
Passiver i alt	<u>2.342.016</u>	<u>1.790.862</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	568.578	400.000	1.068.578
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-568.578	1.213.674	645.096
	100.000	0	1.213.674	1.313.674

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.812.979	3.491.162
Pensioner	387.624	332.830
Andre omkostninger til social sikring	91.248	76.374
	<u>4.291.851</u>	<u>3.900.366</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	193.468	141.394
Årets regulering af udskudt skat	-11.273	-24.780
	<u>182.195</u>	<u>116.614</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har lejet lager, kontor og produktionslokaler af moderselskabet Alfa Service Holding ApS på markedsmæssige vilkår.

Selskabet leaser en varebil med en restleasingforpligtelse på 18 ydelser á kr. 2.196 ekskl. moms.

Selskabet leaser en varebil med en restleasingforpligtelse på 18 ydelser á kr. 1.550 ekskl. moms og en restydelse på kr. 40.000 ekskl. moms.

Selskabet leaser en varebil med en restleasingforpligtelse på 30 ydelser á kr. 1.596 ekskl. moms.

Selskabet leaser en trailer med en restleasingforpligtelse på 16 ydelser á kr. 2.637 ekskl. moms og en restydelse på kr. 13.000 ekskl. moms.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alfa Service Holding ApS, CVR-nr. 39643677, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.